

اجرای طرح اصلاح مصرف انرژی در تاسیسات آبفای اصفهان



اصفهان - یحیی مرادیان: مدیر مرکز مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و واحد ایمنی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از اجرای طرح تغییر و اصلاح مصرف انرژی در تاسیسات اجرایی این شرکت خبر داد. ایراهیم محمدی که در مانور کاهش برق مصرفی دستگاه های اجرایی استان اصفهان سخن می گفت، افزود: آبفای استان اصفهان این طرح را با هدف کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق در ساعات اوج مصرف اجرایی کرده است.

وی به تشریح راهکارها و برنامه های عملیاتی در خصوص بهینه سازی مصرف انرژی در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پرداخت و گفت: برنامه های ویژه ای از جمله هوشمند سازی سیستم روشنایی برای مصرف بهینه انرژی در ساختمان های اداری، تصفیه خانه ها، ایستگاه های پمپاژ و چاه ها عملیاتی شده است.

محمدی به استفاده حداکثری از دیزل ژنراتورها در ساعات اوج مصرف برق اشاره کرد و افزود: به منظور کاهش بار شبکه توزیع برق، از سوی آبفای اصفهان در حدود ۸۵ دستگاه دیزل ژنراتور در ساعات اوج مصرف در مدار بهره برداری قرار می گیرد.

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه اصفهان خبر داد؛

تولید ۷۰۰ هزار تن تختال ماهانه؛ گام بلند فولاد مبارکه برای افزایش تولید و تامین نیاز کشور



تن بوده است. این افزایش تولید در فروردین ماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته، زمینه تامین بهتر مواد اولیه صنایع پایین دستی و صادرات بیشتر را فراهم می کند.

اکبری محمدی خاطرنشان کرد: این اعداد، اعداد بسیار بزرگی است؛ رکوردهای پیشین در حد چند هزار تن بوده در حالی که رکوردهای محقق

اصفهان- یحیی مرادیان: معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای تولید ۷۰۰ هزار تن تختال در اولین ماه ماه جاری گفت: با تولید بیش از ۷۰۰ هزار تن تختال در فروردین ماه، هدف‌گذاری انجام شده محقق گردید. به علاوه ثبت رکورد ۱۴۴ ذوب در یک روز زمینه را برای افزایش تولید در فولاد مبارکه فراهم می‌کند.

عباس اکبری محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد درباره رکورد تولید ۷۰۰ هزار تن تختال در فروردین ماه ۱۴۰۰ اظهار کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده پیش از سال جاری، تولید ۷۰۰ هزار تن تختال در فروردین ماه هدف‌گذاری شد که خوشبختانه با تولید بیش از این مقدار در اولین ماه سال، این هدف محقق شد.

وی افزود: ثبت این رکورد راه را برای تولید بیش از ظرفیت اسمی البته به شرط تامین پایدار نهاده های تولید اعم از مواد اولیه و انرژی فراهم می‌کند. معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه با اشاره به رکورد قبلی ۶۶۲ هزار تن تختال در اسفندماه سال گذشته گفت: این رکورد با همت و تلاش بی وقفه همه کارگران و مدیران در فروردین ماه به بیش از ۷۰۰ هزار تن ارتقا یافت. این در حالی است که میزان تولید در فروردین ماه سال گذشته، ۶۳۶ هزار



مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر گفت: در آستانه قرار گرفتن در روز عید سعید فطر یک هزار و ۸۰۰ نفر در قالب ۶۴۵ پایگاه ثابت و سیار زکات فطریه مردم استان را جمع آوری می کنند.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، احمد لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر در مصاحبه با خبرنگاران ضمن تشریح برخی از اقدامات و تمهیدات ستاد زکات استان در مورد جمع آوری زکات فطریه مردم این استان

در آستانه عید سعید فطر؛

۶۴۵ پایگاه کمیته امداد زکات فطریه مردم استان بوشهر را جمع آوری می کنند

اظهار داشت: یک هزار و ۸۰۰ نفر در قالب ۳۲۰ پایگاه ثابت و ۳۲۵ گروه سیار مجهز به دستگاه کارت خوان در سطح استان با همکاری بانبان مساجد و مراکز نیکوکاری برای جمع آوری زکات فطره مردم استان اقدام می‌کنند. وی پایگاه زکات را در سطح مساجد، پایگاه‌های بسیج و مراکز نیکوکاری دانست و افزود: به منظور جذب حداکثری زکات فطریه مردم دیندار استان و کاهش انتقال احتمالی بیماری کرونا در اثر تبادل وجه نقد، ضمن فعال سازی درگاه های الکترونیکی، کد دستور#۰۷۷*۸۸۷۷* شماره کارت مجازی ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۳۷۰ برای این منظور فراهم شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: تمهیدات لازم به منظور دریافت فطریه عام ، فطریه سادات و کفارات به شکل جداگانه‌ای پیش بینی شده است.

وی با تاکید بر توجه به ترویج فرهنگ پرداخت زکات عنوان کرد: ائمه جمعه و جماعات، فرمانداران و بخشداران نقش مهمی در زمینه تبیین موضوع پرداخت زکات فطریه دارند و انتظار داریم تمهیدات لازم را برای جمع آوری زکات فطریه در نقاط مختلف این استان فراهم کنند.

لطفی گفت: فقط موسساتی می‌توانند اقدام به جمع آوری زکات فطریه در استان کنند که قبلا مجوز و کارت مخصوص جمع آوری زکات را از ستاد

انجام تعمیرات دوره ای توربین های نیروگاه پالایشگاه گاز ایلام



ایلام - مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از انجام تعمیرات دوره ای توربین های نیروگاه این واحد صنعتی به منظور تامین برق مورد نیاز این پالایشگاه و همچنین کمک به تامین بخشی از برق استان در سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام، دکتر «روح اله نوریان » افزود: تعمیرات دوره ای و برنامه‌ریزی توربین‌های شماره ۲ و ۳ پالایشگاه گاز ایلام شامل تعمیرات ۲۴ هزار ساعتی توربین شماره ۳ و ۳۶ هزار ساعته توربین شماره ۲ با موفقیت مطابق برنامه زمان بندی به اتمام رسید و برای تامین برق مورد نیاز پالایشگاه

در اختیار واحد بهره برداری قرار گرفت.

وی اظهار داشت: تعمیرات توربین‌های مذکور که از نوع فریم ۵ و ساخت شرکت GE می باشد که در شرایط تحریم و باهمکاری شرکت‌های داخلی صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: با توجه به خشکسالی سال جاری و مشکلات تامین برق، این واحد صنعتی تلاش می کند در صورت فراهم شدن شرایط به منظور جلوگیری از خاموشی در سطح استان مقدار قابل توجهی برق به شبکه برق غرب کشور تزریق کند.



شده در دو ماه اخیر واقعا جهش بزرگی در تولید فولاد است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ظرفیت تولید ورق فولاد مبارکه در بیشترین حد ممکن قرار دارد، اظهار کرد: بر این اساس بخش عمده‌ای از مازاد تختال تولیدی به صورت خام صادر می‌شود. این در حالی است که با راه‌اندازی و بهره‌برداری از واحد نورد گرم ۲، این ظرفیت مازاد نیز به ورق تبدیل شده و علاوه بر ایجاد ارزش افزوده و تامین کامل نیاز داخلی، بخشی از نیازهای ارزی کشور را نیز در قالب صادرات تامین کند.

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: علاوه بر رکورد ۷۰۰ هزار تن دو رکورد روزانه دیگر اعم از رکورد ثبت ۱۴۱ ذوب در ۶ فروردین و ۱۴۴ ذوب در روز مورخ ۳۱ فروردین نیز محقق شده است. ثبت رکورد ۱۴۴ ذوب در یک روز زمینه را برای تولید بیشتر تختال در این شرکت فراهم می‌کند.

اکبری محمدی گفت: این رکوردهای تاریخی با همت و تلاش پرسنل و حمایت مدیریت ارشد سازمان شکل گرفته و امیدوارم با انگیزه ای که در پرسنل و مدیران شرکت برای ارتقاء تولید وجود دارد شاهد رکوردهای پیاپی دیگر باشیم.



زکات استان دریافت کرده باشند.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر با تاکید بر جلوگیری از افرادی که بدون مجوز اقدام به جمع آوری زکات می‌کنند عنوان کرد: از نیروی انتظامی درخواست داریم مانع از فعالیّت افرادی شوند که بدون داشتن مجوز از ستاد زکات استان اقدام به جمع آوری زکات فطریه می‌کنند.

وی با بیان اینکه جمع آوری کنندگان زکات فطریه باید مبالغ جمع آوری شده را همان روز به حساب دبیرخانه ستاد زکات واریز کنند خاطرنشان کرد: سال گذشته ۶ میلیارد تومان زکات فطریه جمع آوری شد که پیش بینی می‌شود امسال نسبت به سال گذشته افزایش دو برابری داشته باشد.

دبیر ستاد زکات استان خاطر نشان کرد: بر اساس تمهیدات اندیشیده شده مبالغ زکات فطریه نیز توسط دبیرخانه ستاد زکات بلافاصله برای توزیع در بین نیازمندان در اختیار جمع آوری کنندگان قرار می‌گیرد.

لطفی اولویت هزینه کرد زکات فطریه را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: با نیازسنجی‌های انجام شده در کمیته امداد به محض جمع آوری زکات فطریه با اولویت به بیماران صعب العلاج و فرانرشیه‌ای درمانی، حق استیجاری نیازمندان به مدت سه ماه و خرید وسایل سرمایشی و نیازهای ضروری در همان روز عید به حساب این افراد واریز می‌شود.



درخرداماده و حدود ۱۱ میلیون دوز واکسن در تیرماه از تولیدات ستاد اجرایی داشته باشیم و دولت هم حدود ۳۰ میلیون واکسن را وارد می‌کند. آقازاده خاطرنشان کرد: در کشور به تولید انبوه مطمئن رسیدیم و درحالی که امیدواریم تحریم‌ها به مقاومت مردم ایران برداشته شود اگر تحریم‌ها همچنان باشند در تولید واکسن کرونا با وجود بنیادهای خبریه، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و سایر مراکز تولید دارو و واکسن کشور و بخش خصوصی هیچ نگرانی وجود ندارد.

استاندار مرکزی با اشاره به اینکه با وجود تحریم‌ها و مشکلاتی که برای مردم ایجاد کرد اما امروز مردم مقاومت می‌کنند و به افراد نیازمند کمک می‌کنند که نشان‌دهنده ملت پویا و شاداب است، گفت: هدف از تحریم، مردم ایران است و ترامپ به سبب عملکرد نامطلوب برای مردم دنیا و آمریکا به زباله‌دان تاریخ رفت و نتایهاو هم در شرف رفتن به زباله‌دان تاریخ است که همه بر روی جوآنمردی، پایمردی و ایستادگی مردم ایران بود.

آقازاده درپایان بیان داشت: اگر تلاش‌های نماینده ولی فقیه در استان نبود تا امروز نمی‌توانستیم بیش از ۳۰۰ هزار بسته معیشتی را در استان تامین و توزیع کنیم که ستاد اجرای فرمان امام(ره)، سپاه، بسیج و سایر دستگاه‌ها هم همکاری کردند.



درخواست سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران :

تست سوم کارآزمایی بالینی واکسن کرونا پاستور



و با بیان اینکه این واکسن ایمنی بخشی بالایی دارد، گفت: تولید واکسن با کوبا تجربه خوبی برای کشور ما بوده است و واکسن هیاتیت نیز واکسن هایی که در کوبا تولید و تزریق می‌شود.سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام اینکه این دانشگاه در کنار ۸ دانشگاه دیگر کشور اجرای فاز سوم آزمایش بالینی را پذیرفته است، افزود: دانشگاه علوم پزشکی مازندران مسوولیت تزریق ۳ هزار واکسن را برعهده گرفته که تاکنون هزار و ۲۰۰ نفر تست نام کردند.

دکتر اوست در پایان با تاکید بر اینکه تزریق واکسن به معنای پایان رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیست افزود: پس از تزریق واکسن نیز استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی باید ادامه پیدا کند.



سوخت‌رسانی به ۱۵۰۰ پرواز در مرکز

سوختگیری هواپیمایی منطقه گلستان

رییس مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان از سوخت‌رسانی به ۱۵۰۰ پرواز در استان گلستان در سال ۱۳۹۹ خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سجاد نقوی درباره جزئیات سوخت‌رسانی به هواپیماها در مرکز سوخت‌گیری هواپیمایی گرگان افزود: سال گذشته، بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر سوخت برای ۱۵۰۰ پرواز تامین گردیده است.وی بیان کرد: پروازها از فرودگاه بین المللی گرگان به مقاصد تهران، مشهد، کیش، قشم، زاهدان، بندرعباس، عسلویه و کشور قزاقستان انجام شده است.نقوی تاکید کرد: مصرف این فرآورده در سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن (سال ۹۸) ۱۱ درصد کاهش نشان می‌دهد که این میزان به دلیل محدودیت‌های ایجاد شده جهت جلوگیری از شیوع بیماری کرونا بوده است.مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان با ظرفیت ذخیره سازی ۴۶۰ هزار لیتری، وظیفه سوخت‌رسانی به ناوگان هواپیمایی کشور در فرودگاه بین‌المللی گرگان را برعهده دارد

خیرین مدرسه ساز بستر ساز علم و دانش در جامعه هستند

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کلشان مدرسه سازی را از مصادیق انجام کار خیر دانست و گفت: خیرین مدرسه ساز بستر سازان علم و دانش در جامعه هستند.ایات‌الله عباسعلی سلیمانی در دیدار با خیرین مدرسه و مسکن سازکشان نقش خیرین در حوزه مدرسه سازی و مسکن را مهم عنوان کرد و افزود: با توجه به اعتبارات کم دولت نیاز به همراهی خیرین در حوزه آموزش و پرورش و مسکن داریم.

وی افزود:خیرین مدرسه ساز به کمک خیریه‌ها، نقش بسیار مهمی در رفع مشکل فضای آموزشی داشته‌اند و بی‌شک اگر کمک‌های بدون چشم‌داشت آنان نبود چه بسا همچنان بسیاری از مدارس هنوز هم چند نبوده بود و شاید هم در بعضی مناطق از کشور هیچ مدرسه‌ای ساخته نمی‌شد. امام جمعه کلشان اظهار داشت:خیرین مدرسه ساز با اיתار مال خود در پیشرفت کودکان و نوجوانان ایرانی و ساخت ایران نوین در آینده سهم بسزایی داشته و دارند.

وی با تاکید بر اینکه فرهنگ ایرانیان فرهنگ نیکوکاری، شریک بودن در غم و شادی دیگر، فرهنگ علم و پیشرفت است، افزود: همه ی ما باید در این امر الپی و ارزشمند با تکیه بر فرهنگ دینی خودمان شرکت کنیم.

نماینده ولی فقیه در منطقه کلشان با تبیین مشکلات بسیار زیادی که مردم در حوزه مسکن با آن روبرو هستند، گفت: الان شرایط ما گونه‌ای است که بسیاری از مردم اصلا توان خرید و با ساخت مسکن را ندارند و حتی بسیاری از افراد در هزینه اجاره خانه هم مانده‌اند . وی خاطر نشان کرد: انجمن خیرین مسکن‌ساز باید حرکت گسترده‌ای داشته باشد که هم از ظرفیت خیران بهره‌برداری کنند و هم منابعی را در اختیار داشته باشند که به این وسیله اقدام به ساخت و ساز نمایند.

مدیر عامل خیرین مسکن ساز نیز در این دیدار با اشاره به اینکه تا کنون ۱۰۰۰ واحد مسکونی به ارزش ۷۰۰ میلیارد تومان به افراد نیازمند در کاشان واگذار شده است گفت: درحال حاضر نیز ۳۰۰ واحد مسکونی در حال ساخت میباشد علی سافرجی افزود:مشارکت خیرین به معنای حضور گسترده مردمی است که امروز این حرکت به خوبی در شهرستان کاشان انجام شده و به طور حتم در آینده توسعه بیشتری خواهد یافت.

وی تصریح کرد: با مشارکت خیرین نیک اندیش امروز این توان به جایی رسیده که می توانیم بیش از ۲ هزار واحد مسکونی را بسازیم.

آگهی مزایده اموال منقول پرونده

اجرای کلاس ۹۹۰۰۹۱۰

به موجب پرونده اجرائی کلاس فوق یک دستگاه خودرو سواری کوئیک (سایپا) دنده معمولی به رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ به شماره انتظامی ۱۴۸۸ ۳۴-ایران ۶۸ و شماره موتور ۸۷۷۹۲۵۸ و شماره شاسی ۱۰۴۰۱۴۳ به طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری در مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ به مبلغ ۱/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردید. که در زمان بازدید موتور و گیربکس سالم است بدنه اطاق فاقد تصادف و رنگ شدگی است فقط در گوشه های سپر عقب (چپ و راست) خط و خش وجود دارد یکولومتر کل کرد در زمان بازدید ۸۶۹۵ می باشد و لاستیک چرخ ها حدود ۹۰ درصد آج دارد و بیمه نامه شخص ثالث تا ۱۴۰۰/۰۴/۱۹ اعتبار دارد خودروی مذکور به نشانی : کرج فردیس پارکینگ پارسیان متوقف است که خودروی مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۶ روز پنجشنبه در محل پارکینگ به نشانی فوق از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۱/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و با بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز روز اتاری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شایان ذکر است وفق ماده ۱۳ آئین اصلاحی شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۰/۰۲/۲۲

رییس اجرای ثبت کرج- قاسمی

م الف ۷۵۶/ف

۲۰۹

آگهی مزایده اموال غیر منقول

(اسناد رهنی)

بموجب پرونده اجرائی کلاس ۹۹۰۰۶۶۹ ششدانگ یکباب منزل تحت پلاک ثبتی ۸۰۲۸ فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو قوچان بمساحت ۱۲۶/۹۹ متر مربع که برابر گزارش کارشناسی واقع در قوچان خیابان ابن یمن ۲ بوده و دارای پروانه ساختمانی و ۶۱متر مربع اصیان و ۶متر مربع آنباری و امتیازات آب برق و گاز می باشد سند ملکیت آن به شماره دفتر الکترونیکی ۳۵۸۳ ۱۰۰۰۳۰۶۰۱۳۹۸۲ و بشماره چاپی ۲۲۲۲۴۱ سری د سال ۹۷ به نام خاتم طیبیه زاهدی فرزند میرزا محمد ش ش ۴۰۹ قوچان با کد ملی ۷۷۹۱۵۲۹۳۱ وصاحب و تسلیم گردیده است حدود و مشخصات آن طبق سند مالکیت، شمال بطول ۱۰/۱۵ متر بدیوار شماره ۲۳۰۳ شرقاً بطول ۱۲۳۸ متر دیوار بدیوار ۲۶۲ فرعی جنوباً بطول ۱۰/۳۵ متر دیواربست یککوجه غرباً بطول ۱۲/۲۰ متر درب و دیواربست به متر عام حقوق انفاقی ندارد. تمامی پلاک فوق توسط نامبرده بعنوان رهن و گرامیدنر بموجب سند رهنی شماره ۹۸/۰۷/۱۰ - ۱۴۶۳۴۵ دفترخانه ۲۴ قوچان در قبال مبلغ ۸۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت پنج سال در رهن بانک سپه مرکزی قوچان قرار گرفته است که به دلیل عدم پرداخت بدهی توسط مدیون بستاکار برابر ماده ۲۴ اصلاحی قانون ثبت و مواد آیین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم الاجرا علیه نامبرده تقاضای صدور اجرائیه نموده و طبق صورتجلسه ارزیابی مورخه ۹۹/۱۱/۱۴ توسط کارشناس رسمی دادگستری (بمبلغ (سه میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی گردیده و قطعیّت یافته است که از طریق مزایده به فروش میرسد جلسه مزایده از ساعت ۹-۱۲ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ در محل اجرای ثبت اسناد و املاک قوچان برگزار می‌شودمزایده از ارزیابی فوق شروع و بالاتر از قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد سایر هزینه‌های زائد بر مبلغ مزایده اعم از داریایی، شهرداری و غیره که مبلغ آن ها معلوم نیست به عهده خریدار بوده و طبق مقررات و آیین نامه اجرا اقدام و وصول خواهد شدتاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۲/۲۲

عباس برق شمشیر- رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان-م الف:۱۰۳۷